
HYGIENA PROSTŘEDÍ

VYSOKÁ ÚČINNOST PŘI MIMOŘÁDNĚ 
NÍZKÝCH KONCENTRACÍCH

Incidin Rapid navíc nabízí:

 ◢  Čištění a dezinfekci v jediném kroku

 ◢ Vynikající materiálovou kompatibilitu  
 včetně osobních ochranných   
 pomůcek, jako jsou dýchací masky

 ◢ Krátké doby působení

 ◢ Kompatibilitu se systémem  
 utěrek Incidin Dry Wipes

Přípravek působí proti širokému spektru 
mikroorganizmů a představuje účinnou 
ochranou proti bakteriím, kvasinkám, 
plísním, virům a spórám bakterie 
Clostridium difficile. Jde o spolehlivé 
řešení bezpečnosti v případě výskytu 
epidemií a na rizikových odděleních. 
Produkt se současně vyznačuje vynikající 
materiálovou snášenlivostí na všech 
typech povrchů. 

Incidin™ Rapid
Koncentrát na bázi KAS a glutaraldehydu

KO
M

PA
TI

BIL
NÍ S INCIDIN ® DRY W

IPES



KRÁTKÉ DOBY PŮSOBENÍ  
PŘI NÍZKÝCH KONCENTRACÍCH

Incidin Rapid je speciálně vyvinutý tak, 
aby spojoval vysoký dezinfekční výkon  
s krátkými dobami působení  
a vynikajícím čisticím účinkem  
i při nízkých koncentracích.

ŠIROKÉ SPEKTRUM ÚČINNOSTI
Přípravek je účinný proti bakteriím, 
kvasinkám, virům a spórám bakterie 
Clostridium difficile. Incidin Rapid  
je vhodné řešení pro vysoce rizikové 
oblasti a širokou škálu povrchů.

Navíc se přípravek pro jeho účinnost 
proti Norovirům a proti Clostridium 
difficile stává ideálním řešením 
v situaci výskytu epidemie.

VYNIKAJÍCÍ MATERIÁLOVÁ 
KOMPATIBILITA

Incidin Rapid se vyznačuje vynikající 
materiálovou kompatibilitou, lze jej 
spolehlivě používat na nejrůznějších 
typech povrchů a ploch.

Proč používat Incidin Rapid?

Incidin™ Rapid
Koncentrát na bázi KAS a glutaraldehydu

OBLAST POUŽITÍ
Incidin Rapid je tekutý koncentrovaný 
dezinfekční a čisticí přípravek,  
který je vhodný pro péči o plochy  
a povrchy ve zdravotnictví,  
včetně rizikových oddělení.

NÁVOD K POUŽITÍ
Připravte pracovní roztok o požadované 
koncentraci ředěním koncentrátu  
ve studené vodě (max. 30°C). Pracovní 
roztok naneste na plochy a povrchy 
vhodným aplikačním postupem  
a ponechte jej působit předepsanou 
expoziční dobu nebo do zaschnutí. 
Dbejte na rovnoměrné a dostatečné 
nanesení. Vhodný pro dezinfekci 
ochranných dýchacích masek  
a příslušenství v ponorné lázni.  
Před použitím čtěte přiložené pokyny.

SLOŽENÍ
Obsah účinných látek ve 100 g přípravku:  
9,8 g glutaraldehyd,  
5 g alkyldimethylbenzylamonium-chlorid,  
5 g didecyldimethylamonium-chlorid

BALENÍ A OBJEDNÁVÁNÍ

PRODUKT
POČET  
KS V  

KARTONU

OBJEDNACÍ 

KÓD

Incidin Rapid 
láhev 2 l

3 3041980

Incidin Rapid 
kanystr 6 l

1 3042000

SILNÝ 
EFEKTIVNÍ 
VÝKONNÝ

HYGIENA PROSTŘEDÍ

ÚČINNOST
KONCENTRACE

DOBA PŮSOBENÍ
% ml/L

Dezinfekce ploch dle   
VAH s mechanickým 
působením  

Čisté i nečisté 
podmínky

0,25

0,5

2,5

5

1 h

30 min

Čisté podmínky 0,75 7,5 5 min

Nečisté podmínky 1,0 10 5 min

Účinný proti obaleným virům (vč. HBV, HCV, HIV)  
dle doporučení RKI 1/2004* 

0,25 2,5 5 min

Virucidní dle doporučení RKI 01/2004* 0,75 7,5 30 min

Adeno* 0,25 2,5 5 min

Papova* 0,25 2,5 30 min

Rota* 0,25 2,5 15 min

EN 14476 (virucidní)

- Noro (MNV)
- Adeno (čisté podmínky)

0,5

0,75

1,5

0,5

0,5

5

7,5

15

5

5

30 min

15 min

5 min

5 min

5 min

Sporicidní (Clostridium difficile) 2 20 1 h

Dezinfekce ochranných dýchacích
masek a přislušenství v ponorné lázni 
(nečisté podmínky)

1,5 15 15 min

* DVV 2008

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVEK BEZPEČNĚ.

Signální slovo: Nebezpečí 
H226 Hořlavá kapalina a páry. 
H302 Zdraví škodlivý při požití. 
H314 Způsobuje těžké poleptání kůže 
a poškození očí. H317 Může vyvolat 
alergickou kožní reakci. H334 Při 
vdechování může vyvolat příznaky 
alergie nebo astmatu nebo dýchací 
potíže. H335 Může způsobit podráždění 
dýchacích cest. H400 Vysoce toxický 
pro vodní organismy. H411 Toxický 
pro vodní organismy, s dlouhodobými 
účinky.

Před použitím si vždy přečtěte údaje  
na obalu a připojené informace  
o přípravku.

2017 / 031 APPR. 2018.08.06.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE:

ECOLAB HEADQUARTERS: 
ECOLAB EUROPE GMBH 
Richtistrasse 7
8304 Wallisellen Switzerland
+41 (0) 44 877 2001
www.ecolab.com

ECOLAB s.r.o.                       
Voctářova 2449/5, Libeň                    
180 00 Praha 8
Česká republika
tel.: +420 602 156 877 
www.ecolab.com

© 2018 Ecolab. All rights reserved. 06AUG18/EU



 


	INCIDIN RAPID appr.2017
	IncidinRapid_prehl_cz



